
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Vitesse 1000/600
Essais Séance 1

Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 Flavien Baudry (Rg=2)

Pass 5 2:18.487

Pass 8 3:44.066 1 1:25.579 **

Pass 11 5:09.681 2 1:25.615

Pass 14 6:33.438 3 1:23.757 *

Pass 17 7:57.327 4 1:23.889

Pass 20 9:20.467 5 1:23.140 *

Pass 23 10:42.585 6 1:22.118 *

No 156 Vincent Courtin (Rg=1)

Pass 6 3:05.039

Pass 9 4:29.547 1 1:24.508 **

Pass 12 5:50.703 2 1:21.156 **

Pass 15 7:09.477 3 1:18.774 **

Pass 18 8:27.408 4 1:17.931 **

Pass 21 9:45.101 5 1:17.693 **

Pass 24 11:02.438 6 1:17.337 **

Pass 26 12:19.387 7 1:16.949 **

Pass 28 13:36.224 8 1:16.837 **

Pass 30 15:10.175 9 1:33.951

No 193 Kevin Joly (Rg=3)

Pass 3 2:00.560

Pass 7 3:29.570 1 1:29.010 **

Pass 10 4:56.860 2 1:27.290 *

Pass 13 6:21.487 3 1:24.627 *

Pass 16 7:47.353 4 1:25.866

Pass 19 9:11.837 5 1:24.484 *

Pass 22 10:35.098 6 1:23.261 *

Pass 25 11:57.828 7 1:22.730 *

Pass 27 13:20.864 8 1:23.036

Pass 29 14:45.150 9 1:24.286

Pass 31 16:09.265 10 1:24.115


